
UNC Universidad "2016 • Año del Bicentenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC.-0039835/2016

VISTO
El "II Congreso Nacional sobre Resiliencia y 2° Jornadas sobre Resiliencia

2016", a realizarse los días 06 y 07 de octubre 2016, en la Ciudad de Córdoba y
organizado por la Fundación Resilient; y

CONSIDERANDO:
Que dicha fundación ayuda a afrontar las dificultades de las personas, desde

un punto de vista interdisciplinario.
Por ello, en sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado por

la Comisión de Enseñanza y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Adherir al "II Congreso Nacional sobre Resiliencia y 2° Jornadas
sobre Resiliencia 2016", a realizarse los días 06 y 07 de octubre 2016, en la Ciudad
de Córdoba y organizado por la Fundación Resilient.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A
DOCE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL DIECISÉIS.

RESOLUCIÓN N° 270

Facu
"ad de Pelóla

, \" *'v v *•*
\ '\ *' ' • \l Vlcedeosno

,. FAO/ILTAD DE PSICOLOGÍA


